Flächengreifsysteme | Flächengreifer FSG
Flächengreifer FSG mit Dichtschaum
Flächengreifer FSG mit Dichtschaum
Produktbeschreibung
>	 Zum automatisierten Handling von einzelnen Produkten oder Produktlagen ohne Greiferwechsel
>	 Geringe Lärmemissionen für eine angenehme Arbeitsumgebung
>	 Mit eingebauten Ejektoren oder mit Anschluss zur zentralen Vakuumversorgung
>	 Mit Kugelventilen oder Strömungswiderständen

entscheidend. Der angegebene Vakuumgrad und die angegebene Saugkraft dienen hier nur als beispielhaft Orientierung.
Durch den Einsatz verschiedener Vakuumerzeuger sind sowohl höhere, als auch niedrigere Vakuumgrade/Saugkräfte möglich.
FIPA GmbH Hauptsitz | Deutschland | Telefon: +49 89 962489-0 | www.fipa.com | info@fipa.com
FIPA Inc. | USA | Telefon: +1 919 6519888 | www.fipa.com | sales.us@fipa.com
Flächengreifsysteme | Flächengreifer FSG
Flächengreifer FSG mit Dichtschaum
Optionales Zubehör und Ersatzteile
Optionales Zubehör:
>	 Elektronischer Vakuumschalter mit Display GS02.001
>	 Elektronischer Vakuumschalter GS02.003
>	 Elektronischer Vakuum- und  Druckschalter 20.026
>	 Flanschmodul für Flächengreifer FSG.ACC130.0001
>	 Nutenstein 1x M8 für Flächengreifer FSG.ACC130.0002
>	 Optischer Sensor mit Sensorhalter FSG.ACC130.0004
Ersatzteile:
>	 Ersatzschaum Länge 295 mm FSG.ACC130.295.5F20
>	 Ersatzschaum Länge 434 mm FSG.ACC130.434.5F20
>	 Ersatzschaum Länge 572 mm FSG.ACC130.572.5F20
>	 Ersatzschaum Länge 711 mm FSG.ACC130.711.5F20
>	 Ersatzschaum Länge 849 mm FSG.ACC130.849.5F20
>	 Ersatzschaum Länge 988 mm FSG.ACC130.988.5F20
>	 Ersatzschaum Länge 1126 mm FSG.ACC130.1126.5F20
>	 Ersatzschaum Länge 1265 mm FSG.ACC130.1265.5F20
>	 Ejektor für Flächengreifer FSG.ACC130.0003
Abmessungen
130
20